

令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 加 藤 漠

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/16		4・5・6月分政務活動費受け入れ	420,000		420,000
1	4/18	調査研究費	日本会議年会費 (令和6年4月～令和7年3月分)		12,000	408,000
2	4/30	事務費	イス代(24,000円×50%)		12,000	396,000
3	5/15	調査研究費	旅費(4/9～14)福井県(福井市・永平寺町)、 石川県(内灘町・志賀町・輪島市・能登町)、富 山県黒部市、高知市(北本町・追手筋)		111,820	284,180
4	5/23	調査研究費	旅費(4/20～24)東京都千代田区		17,590	266,590
5	5/23	事務費	スティックのり代		330	266,260
6	6/2	資料購入費	書籍代		9,370	256,890
7	6/2	資料購入費	新聞代		2,190	254,700
8	6/2	事務費	切手代		567	254,133
9	6/4	広報広聴費	Cleative Cloudコンプライートプラン利用料 (令和6年6月4日～令和7年6月3日) (86,880円×50%)		43,440	210,693
10	7/3	事務費	携帯電話利用料(令和6年1月～4月請求分)		8,658	202,035
11	7/3	事務費	事務所固定電話及びインターネット利用料 (令和6年1月・2月請求分)		7,259	194,776
12	7/3	事務費	自宅インターネット利用料 (令和6年2月請求分) 自宅インターネット及び固定電話利用料 (令和6年3月～5月請求分)		12,225	182,551
13	7/3	資料購入費	読売新聞購読料(令和6年2月～5月分)		13,600	168,951
14	7/3	事務所費	事務所借り上げ費(令和6年4月～6月分)		60,000	108,951
15	7/3	事務所費	事務所水道料金(令和6年3月～5月分)		1,650	107,301
16	7/3	事務所費	事務所電気料金(令和6年4月～6月分)		3,671	103,630
17	7/3	事務所費	宿所借り上げ費・宿所水道料・手数料 (令和6年5月～7月分)		63,330	40,300
18	7/3	事務所費	宿所ガス料金(令和6年4月～6月分)		5,545	34,755

令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 加 藤 漠

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
19	7/3	事務所費	宿所電気料金(令和6年4月～6月分)		3,441	31,314
20	7/3	資料購入費	聖教新聞・公明新聞購読料 (令和6年4月～6月分)		11,463	19,851
21	7/3	資料購入費	高知新聞購読料(令和6年3月～6月分)		14,000	5,851
22	7/3	資料購入費	致知購読料(令和6年3月号～令和7年2月号)		10,500	△ 4,649
	7/16		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		415,351
23	7/19	調査研究費	令和6年度高知県隊友会宿毛支部年会費		10,000	405,351
24	7/19	調査研究費	「明日への選択」地方議員ネットワーク年会費 (令和6年8月～令和7年7月分)		3,000	402,351
25	7/19	資料購入費	「明日への選択」年間購読料 (令和6年8月号～令和7年7月号)		7,000	395,351
26	9/25	資料購入費	新聞代		2,070	393,281
27	9/25	資料購入費	書籍代		26,842	366,439
28	9/25	事務費	事務用品代		495	365,944
29	9/25	事務費	切手代		3,696	362,248
30	10/3	事務費	携帯電話利用料(令6年5月～7月請求分)		6,751	355,497
31	10/3	事務費	自宅インターネット及び固定電話利用料 (令和6年6月～8月請求分)		9,533	345,964
32	10/3	資料購入費	読売新聞購読料(令和6年6月～8月分)		10,200	335,764
33	10/3	事務費	コピーカウンター料 (令和4年12月～令和6年3月分) (30,912円×50%)		15,456	320,308
34	10/3	事務所費	事務所借り上げ費(令和6年7月～9月分)		60,000	260,308
35	10/3	事務所費	事務所水道料金(令和6年6月～8月分)		2,183	258,125
36	10/3	事務所費	事務所電気料金(令和6年7月～9月分)		3,422	254,703
37	10/3	事務所費	宿所借り上げ費・宿所水道料・手数料 (令和6年8月～10月分)		63,330	191,373

令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 加 藤 漠

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
38	10/3	事務所費	宿所ガス料金(令和6年7月～9月分)		3,194	188,179
39	10/3	事務所費	宿所電気料金(令和6年7月～9月分)		5,458	182,721
40	10/3	資料購入費	聖教新聞・公明新聞購読料 (令和6年7月～9月分)		11,463	171,258
41	10/3	資料購入費	高知新聞購読料(令和6年7月～9月分)		10,500	160,758
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		580,758
42	10/16	調査研究費	梓会年会費(令和6年1月～12月分)		3,000	577,758
43	11/25	調査研究費	旅費(11/11～15) 東京都千代田区、高知市本町		53,587	524,171
44	12/23	資料購入費	書籍代		14,432	509,739
45	12/23	資料購入費	書籍代		1,870	507,869
46	12/23	事務費	プリンター複合機代(14,850円×50%)		7,425	500,444
47	12/23	事務費	外付けHDD(BUFFALO HD-EDS2U3-BE)代 (10,761円×50%)		5,380	495,064
48	1/10	事務費	携帯電話利用料(令和6年8月～10月請求分)		6,324	488,740
49	1/10	事務費	自宅インターネット及び固定電話利用料 (令和6年9月～11月請求分)		9,436	479,304
50	1/10	資料購入費	読売新聞購読料(令和6年9月～11月分)		10,200	469,104
51	1/10	事務費	パソコンウイルス対策ソフト代 (9,080円×50%)		4,540	464,564
52	1/10	事務所費	事務所借り上げ費(令和6年10月～12月分)		60,000	404,564
53	1/10	事務所費	事務所水道料金(令和6年9月～11月分)		3,250	401,314
54	1/10	事務所費	事務所電気料金(令和6年10月～12月分)		3,717	397,597
55	1/10	事務所費	宿所借り上げ費・宿所水道料・手数料 (令和6年11月～令和7年1月分)		63,330	334,267
56	1/10	事務所費	宿所ガス料金(令和6年10月～12月分)		4,296	329,971
57	1/10	事務所費	宿所電気料金(令和6年10月～12月分)		4,527	325,444

令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 加 藤 漠

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
58	1/10	資料購入費	聖教新聞・公明新聞購読料 (令和6年10月～12月分)		11,463	313,981
59	1/10	資料購入費	高知新聞購読料(令和6年10月～12月分)		10,500	303,481
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		723,481
60	1/31	事務費	ノートパソコン代(128,800円×50%)		64,400	659,081
61	1/31	資料購入費	おやばと(令和6年10月号～令和7年9月号) ・ディフェンスワールド(年1冊)購読料		1,100	657,981
62	1/31	資料購入費	書籍代		2,000	655,981
63	1/31	事務費	コピー代		280	655,701
64	2/28	資料購入費	新聞代		2,080	653,621
65	3/31	事務費	文具代		1,100	652,521
66	3/31	資料購入費	書籍代		12,584	639,937
67	3/31	事務費	名刺印刷代(3,430円×50%)		1,715	638,222
68	3/31	事務費	携帯電話利用料(令和6年11月・12月請求分)		4,290	633,932
69	3/31	事務費	自宅インターネット及び固定電話利用料 (令和6年12月・令和7年1月請求分)		6,253	627,679
70	3/31	資料購入費	読売新聞購読料 (令和6年12月・令和7年1月分)		7,200	620,479
71	3/31	事務費	Microsoft 365 Personal サブスクリプション利 用料(令和6年12月29日～令和7年12月31日) (14,900×50%)		7,450	613,029
72	3/31	事務所費	事務所借り上げ費 (令和7年1月～3月分)		60,000	553,029
73	3/31	事務所費	事務所水道料金 (令和6年12月～令和7年2月分)		3,250	549,779
74	3/31	事務所費	事務所電気料金(令和7年1月～3月分)		4,112	545,667
75	3/31	事務所費	宿所借り上げ費・宿所水道料・手数料 (令和7年2月～4月分)		63,330	482,337
76	3/31	事務所費	宿所ガス料金(令和7年1月～3月分)		6,714	475,623

令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 加 藤 漠

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
77	3/31	事務所費	宿所電気料金(令和7年1月～3月分)		4,421	471,202
78	3/31	資料購入費	聖教新聞・公明新聞購読料 (令和7年1月～3月分)		12,612	458,590
79	3/31	資料購入費	高知新聞購読料 (令和7年1月～3月分)		10,500	448,090
80	3/31	調査研究費	旅費(4/14～3/28)		43,385	404,705
			合 計	1,680,000	1,275,295	404,705